
Projektleder for netværk og vidensdeling hos VisitHerning 
 

Vil du spille en helt central rolle i at flytte turismebranchen fra serviceindustri til videnserhverv? Så er du 

måske vores nye projektleder for netværk og vidensdeling. 

I VisitHerning har vi travlt med at omstille os på 2 centrale punkter i vores udviklings- og marketingarbejde: 

Bæredygtig omstilling og intelligent brug af data. VisitHerning er en medlemsforening, og det er vigtigt, at 

vores medlemsvirksomheder (turismeerhvervet) kommer med på både den digitale og bæredygtige 

udvikling. 

Til den rejse søger vi en ny kollega med en relevant videregående uddannelse og gerne et par års erfaring 

med dataanalyse. Du kommer også til at arbejde med projektudvikling i forskellige turismesammenhænge 

f.eks. med facilitering af netværk og kompetenceudvikling for vores turismeerhverv.  

 

Din opgave 

Som projektleder for netværk og vidensdeling får du både en ekstern og intern rolle i teamet. Ifm. 

turismeerhvervets udvikling vil du blive forståelse- og bindeled imellem IT-leverandør, samarbejdspartnere, 

kolleger, medlemmer og mange flere. Din indsats som projektleder vil danne grundlaget for mange andres 

arbejde og forretningsudvikling fremadrettet. Sammen med dygtige kolleger udvikles turismen til glæde for 

både erhvervet og den million gæster, der hvert år går gennem destinationens døre. 

På den korte bane bliver dit primære fokus at forberede og projektstyre implementeringen af den nationale 

DataHub for turisme i VisitHerning i samarbejde med en række samarbejdspartnere. Sammen gennemgår i 

en superbrugeruddannelse. På den lange bane skal data integreres og fastholdes som en naturlig del af 

udviklings- og marketingarbejdet. Sideløbende vil du blive inddraget i forskellige projektudviklingsopgaver 

indenfor VisitHernings primære forretningsområder, som er event- og erhvervsturisme. Her har bæredygtig 

omstilling et væsentligt fokus. 

 

Vores forventning 

Du er en udadvendt, omstillingsparat og struktureret projektleder, som kan omsætte data til viden – og 

formidle den til praktisk anvendelig viden for VisitHerning og for turismeerhvervet generelt. Du behøver 

ikke at have en IT-uddannelse, men det er væsentligt, at du har en interesse og nysgerrighed for at arbejde 

med analyse og formidling af data.  

Du trives med at arbejde med mange varierende projektopgaver – og du kan også lide at udvikle dem. 

Vidensdeling og tæt samarbejde med dine kolleger og samarbejdspartnere er derfor en afgørende del af dit 

arbejde, hvor du også får brug for gode kommunikationsevner på skrift og i tale. 

 

Vi tilbyder 

Vi tilbyder en humørfyldt og udfordrende arbejdsplads. I VisitHerning bliver du en del af et skarpt team på 8 

personer. Jobbet er en fuldtidsstilling uden personaleansvar. Hvis du vil vide mere om jobbet, er du 

velkommen til at kontakte Projektchef Stine Nybo på tlf. 2623 4856 eller sn@visitherning.com.  

Ansøgning sendes til job@visitherning.com mrk. ”Projektleder VisitHerning”. Ansøgningsfristen er fredag 

22. juni 2023. Samtaler afholdes 26. og 28. juni 2023. Ønsket tiltrædelse 15. august / 1. september. 

VisitHerning er turistforening og destinationsselskab for Herning Kommune og Ikast-Brande Kommune – Danmarks destination for erhverv, events, 

kunst og store oplevelser. Læs mere om VisitHerning på www.visitherning.dk 
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